

SITUATION DEFINITIVE CERFA

Ligue : Occitanie

Exercice du 01 juillet 2023 au 30 juin 2024

Charges				Produits			
	Réalisé	Prévision	N-1		Réalisé	Prévision	N-1
Charges directes affectées à l'action				Ressources directes affectées à l'action			
60 – Achat	166 372	160 435	189 678	70 – Vente de marchandises, produits finis, prestations de services	158 522	150 300	166 359
Prestations de services	99 029	120 085	148 018				
Achats matières et fournitures	66 723	38 350	39 453	74- Subventions d'exploitation	103 753	110 786	151 621
Autres fournitures	621	2 000	2 207	ANS	36 486	36 786	40 115
61 - Services extérieurs	17 118	18 660	12 727	PSE	46 000	45 000	53 000
Locations immobilières et mobilières	11 928	13 160	9 725	Etat :			
Entretien et réparation	636			Région(s) :	21 267	29 000	24 100
Assurance	1 906	500	467				
Documentation	1 181	1 000	955	Département(s) :			
Divers	1 467	4 000	1 581				
62 - Autres services extérieurs	110 191	165 815	157 620	Intercommunalité(s) : EPCI3			
Rémunérations intermédiaires et honoraires	1 800	1 850	1 750	Commune(s) :			
Publicité, publication	4 808	33 500	12 629				
Déplacements, missions	100 727	128 265	140 782	Organismes sociaux (détailler) :			
Services bancaires, autres	2 856	2 200	2 458				
63 - Impôts et taxes	3 238	2 500	2 673	Fonds européens			
Impôts et taxes sur rémunération	2 399	2 000	2 133				
Autres impôts et taxes	839	500	540	L'agence de services et de paiement (ex-CNASEA -emplois aidés)			
64- Charges de personnel	280 238	283 807	263 519	Autres établissements publics			
Rémunération des personnels	222 452	227 625	215 750	Aides privées (FFTT)			34 406
Charges sociales	49 342	47 278	41 820	75 - Autres produits de gestion courante + RAP	611 317	598 212	583 394
Autres charges de personnel	8 444	8 904	5 948	Dont cotisations, dons manuels ou legs	443 480	437 626	403 036
65- Autres charges de gestion courante	302 309	312 896	256 235	76 - Produits financiers	3 494	1 000	2 252
66- Charges financières		776		78 – Reports ressources non utilisées d'opérations antérieures		117 000	100 000
67- Charges exceptionnelles	35 412	15 000	9 874				
68- Dotation aux amortissements	8 652	17 409	4 026	77 - Produits exceptionnel	33 470		17 470
Charges indirectes affectées à l'action				Total des produits			
Charges fixes de fonctionnement					910 557	977 298	1 021 095
Frais financiers							
Autres							
Total des charges	923 530	977 297	896 351				
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES				87 - Contributions volontaires en nature			
86- Emplois des contributions volontaires en nature				TOTAL	910 557	977 298	1 021 095
TOTAL	923 530	977 297	896 351				
BENEFICE		0	124 744	PERTE	12 973		